Zal. Nr 3 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Stara Blotnica

Nr 9/2007 z dnia 19.03.2007 r.

P LAN i WYKONANIE

dotacji na zadania zlecone za 2006 rok

Dz.

Rozdz.

Nazwa dzialu,
rozdzialu, paragrafu

Plan

Wykonanie

Y%
wykonania

010

Rolnictwo i lowiectwo

46.750,00

46.748,85

100,0

01095

Pozostala dzialalnos¢

46.750,00

46.748,85

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

46.750,00

46.748,85

100,0

750

Administracja publiczna

34.478,00

34.478,00

100,0

75011

Urzedy wojewddzkie

34.478,00

34.478,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

34.478,00

34.478,00

100,0

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa.

20.348,00

11.959,00

58,8

75101

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

799,00

799,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin)ustawami.

799,00

799,00

100,0

75109

Wybory do Rady Gminy

19.549,00

11.160,00

57,1

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin)ustawami

19.549,00

11.160,00

57,1

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa.

500,00

500,00

100,0




75414

Obrona cywilna

500,00

500,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin)ustawami.

500,00

500,00

100,0

852

Pomoc spoleczna

2.498.732,00

2.463.267,33

98,6

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenie
spoleczne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1.927.000

1.922.155,58

99,7

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami

1.927.000

1.922.155,58

99,7

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace, niektore
$wiadczenia z pomocy
spolecznej

2.922,00

2.922,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

| realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

2.922,00

2.922,00

100,0

85214

Zasilki i pomoc w naturze
oraz skladki na
ubezpieczenia

spoleczne i zdrowotne

45.410,00

44.521,75

98,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

45.410,00

44.521,75

98,0

85278

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

523.400,00

493.668,00

94,3

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

523.400,00

493.668,00

94,3

Ogolem dotacje :

2.600.808,00

2.556.953,18

98,3




Plan i wykonanie

Dochodéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych, ktore podlegaja
przekazaniu do budzetu panstwa

Dz. |Rozdz. |§ Nazwa dzialu, rozdzialu, § Plan Wykonanie %
wykonania
750 Administracja publiczna | 6.787,00 | 18.935,96 279,0
75011 Urzedy Wojewddzkie 6.787,00 | 18.935,96 279,0
0690 | Wptywy z rdéznych optat 6.787 ,00| 18.935,96 279,0

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami
stanowia 21,4 % wykonanych dochodow ogdtem.(2.556.953,18 : 11.941.530,77

z1.)




